

PROPOSTA DE PREÇOS

À

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - SEEEC/DF

Praça do Buriti, Edifício Anexo do Palácio do Buriti, 5º Andar, Ala Leste, Sala 506, CEP.: 70.075-900-Brasília-DF.

Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º 90113/2024, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos.

Nossa cotação para entrega dos materiais e/ou equipamentos são conforme abaixo:

ITEM	CÓDIGO BR	CÓDIGO PCA	CÓDIGO DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	90743	11370	3.3.90.3 0.42.111 .0168	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** BROCA, Descrição: corpo em aço rápido, diâmetro de 1/8 polegada.	unidade	1.257	DVS	R\$ 0,69	R\$ 867,33
2	462387	10836	3.3.90.3 0.24.111 .0354	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** JOELHO DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 25x20mm.	unidade	1.030	DVS	R\$ 1,85	R\$ 1.905,50
3	351456	10993	3.3.90.3 0.24.111 .0360	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 45°, bitola de 75mm, fixação soldável.	unidade	400	DVS	R\$ 4,75	R\$ 1.900,00
4	351457	10994	3.3.90.3 0.24.111 .0361	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 100mm, fixação soldável.	unidade	589	DVS	R\$ 3,93	R\$ 2.314,77

5	242793	10985	3.3.90.3 0.24.111 .0377	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 45°, bitola de 20mm, fixação soldável.	unidade	852	AMANCO	R\$ 0,47	R\$ 400,44
6	7528	18033	3.3.90.3 0.24.111 .0368	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, bitola de 100 mm.	unidade	465	AMANCO	R\$ 7,50	R\$ 3.487,50
7	462556	10919	3.3.90.3 0.24.111 .0426	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** UNIÃO, Descrição: em PVC rígido, diâmetro de 20mm, fixação soldável.	unidade	599	AMANCO	R\$ 4,20	R\$ 2.515,80
12	44776	10600	3.3.90.3 0.24.111 .0092	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** CAL HIDRATADA, Descrição: hidróxido de cálcio, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg.	saco	3.871	DVS	R\$ 16,99	R\$ 65.768,29
18	263803	10989	3.3.90.3 0.24.111 .0364	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 60mm, fixação soldável.	unidade	505	AMANCO	R\$ 11,24	R\$ 5.676,20
20	39144	11002	3.3.90.3 0.24.111 .0367	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 100min.	unidade	583	AMANCO	R\$ 3,20	R\$ 1.865,60
37	469346	10986	3.3.90.3 0.24.111 .0359	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 45°, bitola de 25mm, fixação soldável.	unidade	965	AMANCO	R\$ 1,14	R\$ 1.100,10
40	373725	10992	3.3.90.3 0.24.111 .0373	JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 1/2 polegada, fixação roscável	unidade	522	AMANCO	R\$ 1,37	R\$ 715,14
41	39144	11001	3.3.90.3 0.24.111 .0371	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável	unidade unidade	517	AMANCO	R\$ 1,55	R\$ 801,35

				simples, bitola de 3/4 polegada.					
42	39144	10903	3.3.90.3 0.24.111 .0378	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** LUVA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, tiposimples, fixação soldável, bitola de 25x20mm	unidade	590	AMANCO	R\$ 1,12	R\$ 660,80
43	300192	10921	3.3.90.3 0.24.111 .0385	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** UNIÃO, Descrição: em PVC rígido, diâmetro de 50mm,fixação soldável.	unidade	550	AMANCO	R\$ 17,80	R\$ 9.790,00
56	39144	11004	3.3.90.3 0.24.111 .0366	**LICITAÇÃO EXCLUSIVA** LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável simples, bitola de 1.1/4 polegada.	unidade	485	AMANCO	R\$ 5,93	R\$ 2.876,05
VALOR TOTAL									R\$ 102.644,87

Valor total da Proposta R\$ 102.644,87 (cento e dois mil seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos)

Declaramos que esta proposta tem validade de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data de abertura da licitação.

O prazo para entrega dos materiais e ou equipamentos será de até 10 (DEZ) dias, contados a partir da data da assinatura do contrato.

A garantia dos produtos constantes do termo de referência terão a garantia mínima prevista no Código de Proteção e Defesa do Consumidor, conforme a Lei Federal n.º 8.078, de 1990, o qual se inicia a partir do recebimento definitivo, sendo que prevalecerá a garantia oferecida pelo fabricante, caso o prazo seja superior ao estabelecido pela norma citada.

Declaramos ainda, que nos preços estão inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto;

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: ROMEO COMERCIAL LTDA ME

Endereço: AV. TENENTE MARQUES 5110 – PORTAIS – CAJAMAR - SP

CEP: 077.90.845

ROMEO COMERCIAL LTDA ME - CNPJ.: 34.674.089/0001-93
AV. TENENTE MARQUES, 5110 – SALA 01 – POLVILHO, CAJAMAR – SP – CEP: 07790-845

IE (INSCRIÇÃO ESTADUAL): 241.158.640.113
C.N.P.J.: 34.674.089.0001/93
Telefone: (11) 3659-6945
Email: comercial@romeocomercial.com.br

Indicações Bancárias

BANCO BRASIL AGENCIA 4307-9 CONTA 13541-0

Cajamar, 09 de Janeiro de 2025.

ROMEO
COMERCIAL
LTDA:34674
089000193

Assinado de forma
digital por ROMEO
COMERCIAL
LTDA:34674089000
193
Dados: 2025.01.09
16:31:35 -03'00'

Regina Celia Couto de Oliveira
SÓCIO/ADMINISTRADOR
RG 4.718.957
CPF 700.924.196.15